製品情報 技術情報 資訊 2013 年 5 月
T-2013007
台灣和泉電氣股份有限公司
規格變更通知
DPC 系列 靜電容量型近接開關
茲因 DPC 系列靜電容量型近接開關的零件之一停止販賣，因此變更製品規格，詳情請參考下文。
自 2013 年 9 月出廠品起陸續實施
對象機種如下:
 直流型
交流型 電流/電壓動作 集極開路輸出
NPN 輸出 PNP 輸出 NPN 輸出 PNP 輸出
型號 型號 型號 型號 型號
埋入型 Normal Open DPC-1A15A DPC-1A15C DPC-1A15AP DPC-1A15CP DPC-1A15E
Normal Close DPC-1A15B DPC-1A15D DPC-1A15BP DPC-1A15DP DPC-1A15F
非埋入型 Normal Open DPC-2A25A DPC-2A25C DPC-2A25AP DPC-2A25CP DPC-2A25E
Normal Close DPC-2A25B DPC-2A25D DPC-2A25BP DPC-2A25DP DPC-2A25F
變更如下:
直流型
項目 變更前 變更後
輸出容量 200mA max.(電壓降下 1.2V 以下)
200mA max.(電壓降下 2V 以下)
輸出逆接續保護
交流型
項目 變更前 變更後
漏電流 2.4mA 以下 3.3mA 以下
其他如型號‧價格‧其他一般規格‧外型尺寸圖等均無變更。
製品本體的標籤及個裝盒上所記載的批號(Lot No.)末端追加「B」作為識別用符號。
 製品標籤 個裝盒
變更前
變更後
變 更 內 容
實 施 時 期
對 象 機 種
識 別 標 示
批號
批號
批號末端追加「B」批號末端追加「B」
(第1頁/共1頁)